etiam ducis filiam an. 1618.

et Joh. Wilhelmus an. 1632.

**DUCES BAVARIAE**

Dux Bavariae an: 1180.  
Ludovicus filius.  
Otto filius.  
Ludovicus.  
Ludovicus filij Otonis.  
Otto Hendricus filius Ludovi,  
 Rex Ungariae.  
Hendricus filius Otonis frater  
Stephanus.  
 to.  
 filij Stephani.  
Hendricus.  
Johannes filius.  
Ludovicus.  
Ludovicus Imp:  
Dolphus frater: ab hoc de-  
 endunt Comites Palatini  
Bohemie.  
Ludovicus.  
Stephanus.  
Otto filij.  
Philippus Comes Hollandie.

Ludovicus Comes Syriae.  
Otto Martino Daderfes.  
Wilhelmus.  
Albertus.  
Johannes filij Alberti.  
Stephanus Ingolstadtij.  
Hendricus Antisthanij.  
Johannis Morisbelligardi.  
Hendricus filij frater Stephani.  
Johannes.  
Ludovicus.  
Hendricus.  
Ludovicus filius.  
Georgicus filius.  
Wilhelmus.  
Ernestus filij Johannis.  
Abdylhus filius Wilhelmi.  
Albertus filius Ernesti.  
Sigismundus filius.  
Albertus.  
Christophorus.  
Wolfgangus.  
Ernestus.

322  
Wilhelmus.

Ludovicus.

Albertus filius Wilhelmi natus

an: 1578. obiit an: 1599.

Wilhelmus filius Alberti natus

an: 1598. obiit an: 1628. Mo-  
nachij sepultus.

Leometus Wilhelmi frater

Archiepiscopus Coloniensis

natus an: 1558. obiit anno  
1617.

Ferdinandus Wilhelmi fra-

ter Comes Hagenfis: natus an:  
1570.

Maximilianus filius Wilhel-

mi natus an: 1573. Electo-  
palatinus, conjugis ejus ex le-  
tharingica familia, an: 1595.

Elisabetha. Hæc obiit in Monaste-  
riolo Arshoven an: 1628. 9. Jan:

Ferdinandus frater Ele-  
ctor Palatinus, natus anno  
1570.

Albertus natus an: 1574. ma-

rimonio sibi junxit Marta,

dem Landgravinam Cathacæ,

bergensem, an: 1612. quod

obiit an: 16

Epus Liberi.

Maria Renata nata anno

1616. 3. Aug.

Johannes Franciscus Colo-

natus in festo S. Martini 10

Novembrii.

Maximilianus Electo-

rum unigenitus Bavariæ dux

nuptias secundas celebrat

Vicenniæ an: 1639. 10. Julij

com Archiducissa Austriæ

Maria Anna Imp Ferdinandi

secundi filia.

Philippus frater Maximiliani  
Cardinalis et Episcopus Ratisbo-  
nensis, naty an: 1577. ob: an: 1598.

1616-5. per  
obit an: 1616.  
naty in f. h. d.  
Novemb.

Maximilianus  
King of Spain  
naty in f. h. d.  
1550. ob: 1550.  
naty in f. h. d.  
1550.

ELECTORES SA.  
XO...

Septemviralis dignitas ad  
quing familias translata  
est.

Bilingam.

Lothariam.

Bavariam et

Anhaltinam.

Friedericus Bellicofus filius  
Friederici Strenui Elector  
factus a Sigismundo Imp:  
fundator Univ<sup>er</sup>sitat<sup>is</sup> sita<sup>tis</sup>  
Lipfianae an: 1509.

Rudolphus hic primus Saxonis  
Dux Magdeburgensis Burggra-  
vius inter Electores Saxoniae.

Rudolphus Elector.

Ernestus Elector: Huic  
duo filij alter 12. alter 14.  
annorum nati sunt ex Stru-  
Albenburgica a nobili quoda-  
m Carolo a Kauff absente  
principi an: 1445. utpote  
Ernestus et Albertus.

Johannes Friedericus 3. gra-  
ter Elector an: 1469.

Johannes Friedericus 2. Ele-  
ctor natus an: 1503. ob. cruce  
lase majestatis Electore imp<sup>er</sup>  
natus a Carolo V. an: 1547.  
ob: an: 1554.

Mauritius Henrici filius na-  
tus anno 1521. Elector in lo-  
cum Johannis Friederici idem  
Mauritius occidit in pacis  
loco qui exaratur a Joh  
ann Cruij, contra Albertum  
Marchionem Brandenburg  
cum an:

Augustus frater Elector natus  
anno 1526. obiit Draffo an:  
1586.

Christianus filius natus  
Electo natus an: 1560. obiit an:  
1592. Hujus filij ex  
Brandenburgia Maria  
nata.

Christianus r. Eledor filius  
natus an: 1583. ob: an:  
Johanne Georgius frater  
Eledor natus an: 1588.  
Augustus natus an: frater.  
obit an:  
Mauritius  
anno 1700  
cum Johanni  
Mauritius  
lavo qui ex  
natus  
Mauritius  
cum an:  
Augustus  
anno 1700  
1588.  
Christianus  
anno 1700  
1588.  
Christianus  
anno 1700  
1588.

Christianus r. Eledor filius  
natus an: 1583. ob: an:  
Johanne Georgius frater  
Eledor natus an: 1588.  
Augustus natus an: frater.  
obit an:

326.

UNIA DU

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

SAXONIA DUCES

Electoralium dignitatem  
non habentes.

1180 circa an. m: 770. hunc  
secularij Reges et Ducas usq  
ad Christum natum

Witichindus Saxonum Rego.

Harthodus seu Harthobandus Sa-

xonie Rego, postquam

utherus Saxonum Dux electus  
an. C. 286.

Witrus Rex Saxonie.

Witte sive Witichindus, Rego.

Langobus Dux et Rego.

Waldus Dux.

Richardus Dux.

Ditricus filius.

Zeckhardus filius, an. 744.

Waldolphus Dux.

Otto, Magus filius, an. C. 904.

Henricus, Præcox an. C. 919.

Imp.

Otto 1. Imp:

Otto 2. Imp:

Otto 3. Imp:

Henricus Claudus Imp:

Witichindus.

It elongatus: Sub hoc ini-  
tium belli, q. Carolus Ma-  
gus cum Saxonibus ge-  
sit, q. incidit in an. 786

et Saxones Christiani fa-  
cti sunt, circa an. 786.

Witichindus et Beringer  
Balestherensis.

Wibentis feldes.

Almarus.

Dietericus.

Reginbertus.

Immodus. Hic auctor est  
Styris Ducem Sabaudia  
vel Albrozum.

Witichindus junior

Witichindus 3.

Hugo Spicus.

Ditzgenus.

Himarus.

Ditricus.

Deo filius.

Thimo filius.

Cunradus filius.

Marchionis Misnia.

Brno an. C. 930.

Ridicus.

Eckhardus: hic dignitas ad  
iunxit Thuringiam.

Hermannus filius an. 1010.

Eckhardus frater.

Henricus, cui Henricus a.

Imp: Misniam ademit et  
Bohemorum Ducem asserit,  
buis.

Ottobites Cunradi filius.

Deo frater: hic fundavit  
conobium Ultras circa  
an: 1190.

Henricus Ottonis filius,  
qui fundator est conobii  
S. Mariae Ultras.

Henricus filius primus Thuringie  
quae Landgravius, mortuus ante  
quam exant Ludovicus et filius  
Hermannus Landgravius

Thuringiae, sed an: 1248. eo  
mortuo Ludovicus frater eius  
nim anteceerit illum Sophia  
Ludovici et Elisabethae archie  
piscopi Bavarie Ducis sacra  
Henrico tutor erat datus, Hen  
ricum occupavit.

Albericus de generis.

Fridericus et Ducemaring fi  
lij: Conjugem Henrici

Margaretham Friderici et  
filiam, cum qua dotis bonis  
partes et Aldenburchi et terram  
Plissenzen, hanc peperit et  
Frideriam ortem et Uonon  
num ut s: Henricum item  
qui fugatus est et a patre ab  
que privatus Dux sine re  
nominari dicitur. et.

Rejudicant Margaretham Henrici  
conjugis

corpore perhibere amare gellicon in  
 gineus Hunigwider Iferburgi,  
 can. Margaretha fugiens  
 infidias matris filios Frederico  
 ad mortem generam, ex quo nome  
 ad mortem accepit.

Fredericus admojus.

Fredericus grauis.

Fredericus pacificus.

Fredericus strenuus.

Bilingus.

Bernhardus. Hermanni Bilin  
 gij filius.

Georgius.

Guilelmus.

Leobradus.

Hennricus superbus.

Bernhardus Alberti ueliger.

Hennricus Brandenburg: filius

Arhaldsinum familiaris

Hiopimus insignis rubaci

lecti ab Imp. accepit, ob: an.

an.

Henricus I. filius, ob: an: 1306.

Albertus.

Wenclaus.

Rudolphus 7.

Johannes Fredericus filius Jo,  
hannae Frederici 7.

Johannes Wilhelmus Dux natus  
an: 1530. ob: an: 1573.

Winnaricus.

Fredericus Wilhelmus Admi  
nistrator Electoratus Saxoniae  
natus an: 1562. ob: an: 1602.

Georgius Albertus animosi  
filij an: 1471.

Hennricus filius Alberti frater  
opus filij fuit Mauritius  
postea Elector Saxon.

Fredericus Wilhelmus Admi  
nistrator conjugem habuit

Sophiam filiam Ducis Sici,

Josephi Vrbisburgensis,

in puerperio incidit, fuit

duces obijt an: 1396.

Altram Marciam filiam

Philippi Ludouici comitis

Salatini

Friderici Wilhelmi  
Filijx Latina.

Philippus Johannes natus  
an: 1597.

Fridericus natus an: 1599.

Johannes Wilhelmg natus  
an: 1600.

Johannes frater Friderici  
et Wilhelmi Winnariensis  
natus an: 1570 ob: